PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  08.12.2011  № 21
	О внесении  изменений  в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 25.11.2008  № 23  «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района  Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации и Уставом Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области (новая редакция), рассмотрев проект решения  «О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от  25.11.2008  № 28  «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»,  внесенный  Главой муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Совет депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
  Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 25.11.2008  № 28  «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» следующие изменения:

1) в статье 10:

- пункт 11 изложить в следующей редакции:
«11) муниципальные бюджетные, автономные казенные учреждения;

- после пункта 12 дополнить статью пунктом следующего содержания:

«13) областные бюджетные, автономные казенные учреждения и органы государственной власти Смоленской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

Глава муниципального образования

Суетовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                               Н.М.Митин